



Kórnik, dnia 9 sierpnia 2022 roku

Nr sprawy: B-FP.271.27.2022

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowa/rozbudowa drogi, ścieżki pieszo – rowerowej przy ul. Magazynowej w Gądkach”, dalej „Postępowanie”

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy w wycenie prac projektowych należy uwzględnić przebudowę istniejącego obiektu inżynierskiego/rozbiórkę istniejącego wraz z budową nowego obiektu inżynierskiego na rzece Kopła, do szerokości pozwalających na przeprowadzenie ścieżki pieszo rowerowej o parametrach zgodnych z obowiązującymi przepisami.

Odpowiedź:

W ramach prac projektowych należy wycenić przebudowę istniejącego obiektu lub budowę przepustu obok istniejącego obiektu umożliwiającego przeprowadzenie ścieżki pieszo-rowerowej.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dysponuje wstępnymi uzgodnieniami z GDDKiA w zakresie przeprowadzenia ścieżki pod istniejącym odcinkiem drogi S-11.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje uzgodnieniami z GDDKiA w zakresie przeprowadzenia ścieżki pod istniejącym odcinkiem drogi S11.

Pytanie 3

Czy Zamawiający przewiduje konieczność uzyskiwania odstępstw od przepisów techniczno-budowlanych?

Odpowiedź:

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia - dział II pkt 8 Zamawiający zastrzega sobie możliwość polecenia uzyskania odstępstwa od przepisów techniczno – budowlanych.

Pytanie 4

Proszę o wyłączenie z wymagań obligatoryjnej konieczności sporządzania dokumentacji geologiczno inżynierskiej oraz zastąpieniem zapisami, że należy ją sporządzać i zatwierdzać w razie konieczności.



Odpowiedź:

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia sporządzenie dokumentacji geologiczno – inżynierskiej jest wymagane w przypadku drugiej lub trzeciej kategorii geotechnicznej

Pytanie 5

Czy Zamawiający zakłada konieczność uzyskiwania dla przedmiotowej inwestycji decyzji środowiskowej.

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada konieczność uzyskania decyzji środowiskowej.

Pytanie 6

Czy kanał technologiczny należy projektować na całym przedmiotowym odcinku?

Odpowiedź:

Kanał technologiczny należy zaprojektować zgodnie z art.39 ustawy o drogach publicznych lub uzyskać odstępstwo od przepisów od właściwego Ministra.

Pytanie 7

Czy w wycenie prac projektowych należy uwzględnić przebudowę istniejących przepustów na rowach melioracyjnych/rozbiórkę istniejących wraz z budową nowych przepustów, do szerokości pozwalających na przeprowadzenie ścieżki pieszo rowerowej o parametrach zgodnych z obowiązującymi przepisami.

Odpowiedź:

W wycenie prac należy uwzględnić przebudowę (przedłużenie) istniejących przepustów na rowach melioracyjnych/ciekach umożliwiające przeprowadzenie ścieżki pieszo-rowerowej o parametrach zgodnych z przepisami.

Pytanie 8

Proszę o zmianę obligatoryjnych wymagań dotyczących konieczności uzyskiwania zgody na wycinkę zieleni kolidującej i zastąpienie tego wymagania na "w razie konieczności".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagań. Ponadto informujemy, że zakładamy realizację inwestycji w trybie specustawy, wówczas uzyskiwanie zgody na wycinkę drzew oddzielnym postępowaniem nie będzie konieczne.

z up. Burmistrza
Bronisław Dominiak
Wiceburmistrz

Sprawę prowadzi:

Specjalista ds. zamówień publicznych
Edyta Słabolepsza
Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 170-411 w 623